13 (királyuteza 13)**, unde voiu primi tot felul de reprezentări pentru judecătorile și oficiolatele din capitală, sau și din alte părți ale țerei, și anume în procese civile, cambiale și criminale, în cauze lăsămmentale, ale cărților funduare, și în alte agende, cu deosebire însă *informațiuni* la *tablele* regesci, *nalta curia* reg. u. și la *tablele ministerii* în Budapesta.

Sibiiu, în 14/26 Septembrie, 1893.

Atanasie Cimperiu,
advocat.
(fost referent al curții de casațiune, jude pens. al tablei reg. din Budapesta).